
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Nr 1/07  1

Zarządzenie Nr 2 /07 
Rektora Państwowej Wyższej szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 18 stycznia 2007 roku 
w sprawie powołania Rady Wydawniczej 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Zarządzenia Nr 1/07 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 12 stycznia 2007 roku w 
sprawie wysokości stawek za opracowania wydawnicze zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Radę Wydawniczą w następującym składzie: 

a) prof. dr hab. Kazimierz Pająk  - przewodniczący, 
b) prof. dr hab. Feliks Jaroszyk   - członek, 
c) prof. PWSZ dr inż. Bolesław Ochodek - członek, 
d) prof. PWSZ dr Donat Mierzejewski  - członek, 
e) prof. PWSZ dr hab. Jerzy Woś  - członek, 
f) prof. dr hab. inż. Krzysztof Zawirski - członek, 
g) prof. PWSZ dr Lech Kacprzak  - członek, 
h) mgr Sylwester Sieradzki   - członek. 
 

2. Zadania Rady Wydawniczej. 
1) Kwalifikację dzieł, pracowników Uczelni, do Planu Wydawniczego na dany rok 

kalendarzowy przeprowadza się na zasadach określonych w § 1 Zarządzenia  
Nr 1/06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile z dnia 5 stycznia 2006 roku w sprawie tworzenia opracowań 
wydawniczych.  

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju Uczelni. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 4/06 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile z dnia 5 stycznia 2006 roku w sprawie powołania Rady 
Wydawniczej. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


